1.2 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 
a) O Termo de Referência; 
b) O Edital da Licitação; 
c) A Proposta do contratado; 
d) Eventuais anexos dos documentos supracitados.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

 

2.1. O valor total do presente contrato é de R$ 61.480,00 (sessenta e um mil quatrocentos e oitenta reais), inclusas todas as despesas que 
resultem no cumorimento do objeto indicado neste contrato, tais como impostos, taxas, transportes, seguros, encargos fiscais e todos os ônus 
diretos, conforme tabela abaixo:

 

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT.
VALOR